

Pressmeddelande 18 augusti 2025

Saab förvärvar företaget Deform i Degerfors

Saab och Deform fördjupar sitt samarbete genom att Saab blir ny ägare till Deform. Förvärvet stärker försörjningstryggheten för den svenska försvarsindustrin och säkerställer ett fortsatt nära samarbete mellan de båda företagen.

Deform har en lång och nära relation med Saab som leverantör av specialbehandlade delar till Saabs ubåtstillverkning och utgör en viktig del av affärsområdet Kockums försörjningskedja.

- Deform har en unik kompetens inom formning av krävande och tuffa material. De levererar bland annat till Saabs pågående produktion av Blekinge-klass-ubåtarna. Vi ser det som ett vinnande koncept för både Kockums och Deform att trygga försörjning och gemensamt utveckla fler affärer genom att göra Deform till en del av Saabfamiljen, säger Mats Wicksell, chef för Saabs affärsområde Kockums.

- Jag är stolt och glad över att Deform nu blir en del av Saab. Detta innebär en fortsatt stark och stabil framtid för våra medarbetare och vår verksamhet där vi fortsätter att leverera avancerade produkter i världsklass till våra kunder. Vi kommer att behålla namnet Deform och vår verksamhet kommer att fortsätta i Degerfors, precis som tidigare, säger Deforms VD Ulrika Jonsson.

Saabs övertagande innebär ett fortsatt starkt ägande och långsiktig stabilitet för Deforms verksamhet och säkerställer fortsatt försörjningstrygghet för Saab och den svenska försvarsindustrin.

Om Deform

Deform är ett formningsföretag inom huvudsakligen fyra affärsområden: tryckkärl, skydd, basindustri och så kallad heavy equipment. Företaget är specialiserat på varm- och kallformning av olika typer av metalliska material. Verksamheten startade 1907 och har hetat Deform sedan 1987. Företaget har idag 37 anställda.

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com



CU 25:041 S

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793